atendimentos em consultas e exames junto a Secretária Municipal de Saúde. 
O repasse mensal corrigido pelo INPC será no valor de até R$ 318.322,67 
(trezentos e dezoito mil reais e trezentos e vinte e dois reais e sessenta e sete 
centavos), mais um valor variável de R$ 5.770,44 (cinco mil, setecentos e 
setenta reais e quarenta e quatro centavos) para próteses e/ou materiais e 
R$ 39.168,30 (trinta e nove mil, cento e sessenta e oito reais e trinta 
centavos) para cirurgias de campanha, totalizando R$ 363.261,41 (trezentos 
e sessenta e três mil, duzentos e sessenta e um reais e quarenta e um 
centavos) valor que corresponde ao preço aproximado de R$ 14,50 (quatorze 
reais e cinquenta centavos) por habitante (per capita), cifra que foi ajustada 
de comum acordo entre as partes conveniadas. 
É importante ressaltar que os valores acordados anteriormente não cobrem